VO TRy Zdravotnicka zachranna sluzba Moravskoslezského kraje, prispévkova organizace

N4
7 %,

(o)
B Vyskovicka 2995/40, Zabieh TN
K Ry oV are objednavkaé.:  6/71/2024

700 30 Ostrava
ze dne: 6.3.2024

Dodavatel Odbératel

Nazev: Centrum Moravia Sever
Adresa: Rudna 3

9

zac,

Zdravotnicka zachranna sluzba
Néazev: Moravskoslezského kraje, pfispévkova
(fakturacni adresa) organizace, VySkovicka 2995/40, Zabieh

PSC, mésto: 703 00 Ostrava 700 30 Ostrava
IC: 25377507 Misto Doruéeni  V/y3kovicka 40
DIC: (CZ025377507 PSC, Mésto 700 30, Ostrava Zabreh
Vyrizuje:  XXXXXXXXXX IC: 48804525
Telefon:  XXXXXXXXXX DIC: Nejsme platci DPH
Fax: Viyfizuje:  XXXXXXXXXX
E-mail XXXXXXXXXX Telefon:  XXXXXXXXXX

E-mail:  XXXXXXXXXX
Adresa pro zasilani Vydmuchov 209/8
faktury: 733 01 Karvina - Frystat

Pof. Vas kod - . Predpokladana cena s DPH
% . Jedn. Popis Ks
Cislo znaceni za jedn. CELKEM
1 Objednavame u vas opravu vozu spz.1TR1646
2 sviti palubovka+servis B 1 67 086,00 67 086,00
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Obé smluvni strany souhlasi se zvefejnénim objednévky v plném rozsahu dle zékona €. 340/2015 Sb., o registru smluv 67 086,00 K&
Podrobnosti platby Datum dodani
(O kreditni kartou () gekem ® na et
Schvaleni
Datum: 6.3.2024
Jmeno a priymeni 0Soby poverene touto agendou
Objed.: 6/71/2024
Zprava:
Doprava:

Na dariovém dokladu uvadéjte nazev odbératele v pIném znéni !!!

HKHXAKXXXX XXX Moravskoslezského kraje

Telefon: XXXXXXXXX |
a

Fax: XXXXXXXXX

Bankovni spojeni: Prispévkova organizace.“
4
g


mailto:info@OstravskaAutoskola.cz
mailto:daniel.pastrnak@mbcms.cz
mailto:roman.kroulik@zzsmsk.cz

